kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Pollux 57 Veenendaal
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ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0345100001996020
Pand in gebruik
1975

Nee

Nee

16-08-1971
16-08-1971

1103

07-12-2010

0345010002067290
Verblijffsobject in gebruik
woonfunctie

129 m2

Nee

Nee

16-08-1971



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

16-08-1971

1103

07-12-2010
0345200002067289
0345100001996020
x:167458.950, y:448801.300

0345200002067289
3902TB
57

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

19-10-2010

19-10-2010
2010.10.13-21
07-12-2010
0345300001989920

0345300001989920
Pollux

Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

07-04-1970

07-04-1970

67507

07-12-2010

2048

2048

Veenendaal

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

01-02-2008

29-01-2008

21.01-32

07-12-2010

0345
Veenendaal



